
KUJCP01FESGC

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu
č. OSON/OZZL/028/16 (052405000004)

Strany Dohody

1. EKO-KOM, a. s.
IČO: 25134701 
DIČ: CZ25134701
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4763 
se sídlem: Na Pankráci 1685/17,140 21 Praha 4
jejímž jménem jedná: Ing. Zbyněk Kozel, generální ředitel na základě plné moci 
pracovník pověřený technickým jednáním: Ing. Lenka Pravdová 
e-mail: pravdova@ekokom.cz
bankovní spojení: ING Bank N.V., č.ú.: 1000366402/3500 
(dále jen „Společnost44) na straně jedné

a

2. Jihočeský kraj
IČ: 708 90 650
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
pracovník pověřený technickým jednáním: Ing. Hana Pacáková 
e-mail: pacakova@kraj-jihocesky.cz
bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka České Budějovice, č.ú.: 170320242/0300 
(dále jen „Kraj44) na straně druhé

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 
uvedených skutečnostech následující Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení 
projektu ze dne 11. 5. 2016 (dále jen “Dodatek44).

I.

Předmět Dodatku
1. Předmětem Dodatku je výmezem spolupráce obou stran při řešení a plnění cílů projektu 

„Intenzifikace odděleného sběru a zajištění recyklace využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky v Jihočeském kraji44 (dále jen „projekt44) v roce 2017.

2. Cíle, výstupy a odpovědnost za dílčí části projektu včetně finančního pokrytí nákladů na 
projekt jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

3. Hlavními aktivitami, kterými jsou Společnost i Kraj při zpracovávám předmětného 
projektu vázány v roce 2017, jsou:
- sestavení řídícího výboru projektu do 15 dnů po podpisu Dodatku;
- technická podpora obcí tříděného sběru komunálních a obalových odpadů (nákup a 

instalace sběrových nádob na plasty, papír a sklo). Nádoby zůstávají ve výlučném 
vlastnictví Společnosti a budou poskytnuty obcím na základě smlouvy o výpůjčce;

- soutěž obcí "Jihočeši třídí odpady 2017" v oblasti nakládání a využití komunálních a 
obalových odpadů;

- soutěž obcí „Jihočeský okresní odpadový přebor 2017“;

1



realizace informačně-propagační podpory projektu pro veřejnost v Jihočeském kraji; 
realizace divadelních představení;
podpora naučných exkurzí do zařízení odpadového hospodářství.

i f

II.
Termíny

1. Časový harmonogram plnění jednotlivých bodů Dodatku je specifikován v příloze č. 1, 
která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Kraj a Společnost vypracují do 14. 7. 2017 dílčí zprávu o plnění tohoto Dodatku. Dílčí 
zpráva bude projednána na společném kontrolním dni Kraje a Společnosti. Kontrolní den 
musí proběhnout do 30. 6. 2017. Dílčí zpráva bude vyhotovena ve 4 stejnopisech, pro 
každou stranu dohody 2 vyhotovení. Na kontrolním dni bude dohodnut další postup pro 
hodnocení plnění závazků obou stran Dohody.

3. Kraj a Společnost zpracují o výsledcích své činnosti návrh závěrečné zprávy za rok 2017 a 
nejpozději do 15. 12. 2017 bude uskutečněna společná schůzka Kraje a Společnosti, na 
které budou výsledky činností společně zhodnoceny a obsah závěrečné zprávy doplněn či 
odsouhlasen. Závěrečná zpráva bude vyhotovena ve 4 stejnopisech, pro každou stranu 
Dohody 2 vyhotovení.

III.
Náklady projektu

1. Společnost vyčlení v roce 2017 pro zajištění projektu 3 870 000 Kč (slovy: tři miliony 
osm set sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH, tj. 4 682 700 Kč (čtyři miliony šest set 
osmdesát dva tisíce sedm stě korun českých) včetně DPH.

2. Kraj vyčlení v roce 2017 pro zajištění projektu 1 239 670 Kč (slovy: jeden milion dvě stě 
třicet devět tisíc šest set sedmdesát korun českých) bez DPH, tj. 1 500 000,- Kč (slovy: 
jeden milion pět set tisíc korun českých) včetně DPH.

IV.
Platnost Dodatku

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami 
Dohody.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Dohody, tímto Dodatkem neupravené, zůstávají v platnosti.
2. Změny a doplnění tohoto Dodatku je možné provádět pouze písemnými oběma stranami 

odsouhlasenými dodatky.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

dvou.
4. Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci při řešení projektu ze dne 11. 5. 2016 byl projednán

Radou Jihočeského kraje dne 6.7.-. 2017 a schválen usnesením č. ^2-

2



5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 k Dohodě v registru smluv
a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Společnost i Kraj si Dodatek ě. 1 přečetly, souhlasí s celým obsahem a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Přílohy:
č. 1 - Projekt: Intenzifikace odděleného sběru a zajištění recyklace využitelných složek

komunálních odpadů včetně jejich obalové složky v Jihočeském kraji v r. 2017

V Českých Budějovicích dne W- H- 2o1f

Ing. Zbyněk Kozel,
generální ředitel
EKO-KOM, a. s.



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 Dohody o spolupráci při řešení projektu „Intenzifikace odděleného 
sběru a zajištění recyklace využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky 
v Jihočeském kraji “

Realizace projektu Intenzifikace odděleného sběru a zajištění 
recyklace využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich 
obalové složky v Jihočeském kraji v roce 2017
Specifikace aktivit a závazků v roce 2017
Projekt „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění recyklace využitelných složek komunálních 
odpadů včetně jejich obalové složky v Jihočeském kraji“ (dále jen „Projekt") je realizován na 
základě potřeby Autorizované obalové společnosti EKO-KOM, a.s. zvýšit výtěžnost tříděného 
sběru komunálních odpadů (zejména jejich obalové složky) a zlepšit efektivitu procesů nakládání 
s komunálními a obalovými odpady na území Jihočeského kraje. Nedílnou součástí Projektu je 
zlepšení informovanosti spotřebitelů a zvýšení jejich aktivní účasti na třídění odpadů.
Projekt pro rok 2017 současně respektuje objektivní potřeby Jihočeského kraje v oblasti nakládání 
s odpady - podporou systémů nakládání s vytříděnými složkami komunálních odpadů včetně 
jejich obalové složky v obcích Jihočeského kraje, zapojených do systému EKO-KOM, a.s. a 
navazuje na výsledky a dosavadní zkušenosti s realizací projektu v letech 2006 - 2016.
Projekt v rámci svých stanovených cílů bude přispívat k vytvoření funkčního a efektivního 
systému odděleného sběru využitelných složek komunálních a obalových odpadů, který napomůže 
plnění cílů stanovených Plánem odpadového hospodářství České republiky. Bude respektovat cíle 
Plánu odpadového hospodářství Jihočeského kraje (dále jen ,,POH“), koncepčních materiálů 
Jihočeského kraje a rovněž plány odpadového hospodářství původců odpadů - obcí Jihočeského 
kraje.
Projekt je zaměřen na motivaci občanů ke správnému nakládání s odpady v souladu se stanovenou 
hierarchií způsobů nakládám s odpady a zejména rozpracovává jeden z výstupů POH v oblasti 
nakládání s komunálními odpady (dále jen ,,KO“), který se týká cílů v recyklaci a využití obalů a 
obalových odpadů stanovených v zákoně o obalech.

Plánovaný rozsah projektových aktivit v roce 2017
Řídící výbor Projektu
Řídící výbor bude sestaven ze zástupců Kraje a Společnosti, a to po podpisu Dodatku č. 1 Dohody 
o spolupráci při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného sběru a zajištění recyklace 
využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky v Jihočeském kraji".

Termín: do 15 dnů od podpisu Dodatku č. 1 k Dohodě

A. Aktivity AOS EKO-KOM, a.s.

1. Technická podpora sběru
Společnost zajistí nákup sběrných nádob za účelem zahuštění stávající sběrné sítě, nebo pro 
rozšíření sběru o další komodity využitelných složek KO včetně obalové složky v obcích, kde se 
dané komodity nesbírají, a také za účelem obnovy sběrné sítě. Nádoby budou nakoupeny za cenu 
obvyklou na základě výběru a z prostředků společnosti. Společnost při výběru nádob zohlední



potřeby obcí a měst v kraji na zahuštění sběrové sítě s ohledem na standardně používanou 
techniku při obsluze. Nádoby zůstávají ve výlučném vlastnictví společnosti a budou bezplatně 
zapůjčeny obcím na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi společností a obcí.
Seznam obcí bude připraven společností na základě analýzy stavu sběrné sítě, podle výsledků 
systému EKO-KOM a doplňkového terénního šetření. Obce, které budou příjemcem nádob, musí 
být zapojené v systému EKO-KOM.

Termín: do 30. 12. 2017

2. Práce s obcemi a samosprávami obcí

2.1 Soutěž obcí „Jihočeši třídí odpady 2017“
Společnost zrealizuje již desátým rokem soutěž obcí „Jihočeši třídí odpady 2017“o nejlepší 
obec v třídění odpadů. Do soutěže jsou automaticky zapojeny všechny obce v systému EKO- 
KOM v Jihočeském kraji.
Hodnotícím obdobím bude 4. čtvrtletí roku 2016 a 1. - 3. čtvrtletí roku 2017.
Kategorie:
Obce a města do 500 obyvatel 
Obce a města od 501 do 2 000 obyvatel 
Obce a města od 2 001 do 7 000 obyvatel 
Města nad 7 000 obyvatel

Způsob hodnocení:
- Pro hodnocení soutěže bude využívána pouze databáze AOS EKO-KOM, a.s.
- Pro hodnocení budou sloužit data poskytovaná obcemi v pravidelných čtvrtletních 
výkazech o celkovém množství a druzích komunálního odpadu vytříděných a odstraněných v 
obcích.
- Hodnocení jednotlivých kritérií proběhne pro každou kategorii zvlášť.
Podmínky soutěže jsou zveřejněny na webových stránkách krajského projektu 
www.jihocesketrideni.cz.
Společnost zajistí produkci, propagaci, organizaci, ocenění obcí a slavnostní vyhlášení 
výsledků soutěže, které bude 12. prosince 2017.

Termín: do 15. 12. 2017

2.2 Soutěž obcí „Jihoěeský okresní odpadový přebor 2017“
Společnost zrealizuje soutěž obcí „Jihočeský okresní odpadový přebor 2017“. Obce budou v 
soutěži hodnoceny čtvrtletně dle celkového sebraného a vytříděného množství využitelných 
složek komunálního odpadu přepočteného na 1 obyvatele a rok. Do soutěže jsou automaticky 
zapojeny všechny obce v systému EKO-KOM v Jihočeském kraji. Hodnotícím obdobím bude 
4. čtvrtletí roku 2016 a 1. - 3. čtvrtletí roku 2017.
Způsob hodnocení:
- Pro hodnocení soutěže bude využívána pouze databáze AOS EKO-KOM, a.s.
- Pro hodnocení budou sloužit data poskytovaná obcemi v pravidelných čtvrtletních 

výkazech o celkovém množství a druzích komunálního odpadu vytříděných a odstraněných 
v obcích.

- Hodnocen bude součet množství vytříděného papíru, plastů, skla čirého a směsného a 
nápojového kartonu bez ohledu na způsob sběru.

2



- Podmínky soutěže jsou zveřejněny na webových stránkách krajského projektu 
www.j ihocesketrideni. cz.

Společnost zajistí produkci, propagaci, organizaci, ocenění obcí a slavnostní vyhlášení 
výsledků soutěže, které bude 12. prosince 2017.

Termín: do 15. 12. 2017

2.3 Vzdělávání veřejné správy na úseku nakládání s komunálními a obalovými 
odpady v Jihočeském kraji

Společnost zrealizuje aktivity zaměřené na podporu komunálního odpadového hospodářství v 
městech a obcích Jihočeského kraje formou vzdělávám zástupců obcí a měst, úředníků státní 
správy a samosprávy apod. minimálně v této formě:

Pro zástupce obcí Jihočeského kraje budou v období duben - květen zrealizovány půldenní 
vzdělávací akce zaměřené na specifická témata nebo na komplexní nakládání s odpady 
v obcích s důrazem na prezentaci dobré praxe v odpadovém hospodářství obcí. Bude 
uspořádáno maximálně 10 seminářů s předpokládanou účastí 10-15 zástupců obcí na jednom 
semináři.

Společnost uspořádá dvoudenní seminář s exkurzí na zařízení pro úpravu, zpracování a 
využití KO s důrazem na prezentaci dobré praxe v odpadovém hospodářství obcí. Seminář 
bude určen pro finalisty obou soutěží zrealizovaných a vyhlášených v roce 2016 a zástupce 
obcí, které v soutěži byly nejméně úspěšné, a to s maximálním počtem 40 účastníků.
Společnost se finančně účastní na realizaci semináře „Odborná porada zástupců Obcí 
s rozšířenou působností státní správy III. stupně krajů Jihočeského, Karlovarského a 
Plzeňského", která je v letošním roce pořádána Jihočeským krajem.

Termín: do 30. 11. 2017

3. Informační podpora regionu a obcí v Jihočeském kraji

3.1 Dětské periodikum Robinson
Cílem je vychovávat mladé čtenáře ke správnému třídění odpadů včetně jeho obalové složky a 
hlavně k rozeznávání nádob na tříděný odpad v rámci celého kraje. Kromě pasivního čtení 
jsou děti hravou formou vzdělávány, a to jak pohádkovými příběhy na téma třídění odpadů, 
tak i soutěžními doplňovačkami s tajenkou. V 5 vydáních periodika budou uváděny články 
jak odborné (napsané pro dětské čtenáře), tak články přímo od dětí (jejich pohled na svět 
odpadů a jejich kladné působení na vrstevníky), dále se předpokládá pokračování v 
kreslených kvízech a komiksech.

Termín: do 30. 11. 2017

3.2 Informační a vzdělávací podpora oblastí s nižší výtěžností než je průměr 
Jihočeského kraje

Komunikační a propagační aktivity budou převážně směřovány do oblastí s nižší než 
průměrnou výtěžností využitelných složek v přepočtu na jednoho obyvatele a rok. Jedná se o 
území obcí s rozšířenou působností III. stupně - např. ORP Soběslav, České Budějovice nebo 
Jindřichův Hradec. Do těchto oblastí bude směřovat i technická podpora. Cílem je vytvoření a 
realizace komplexních opatření s cílem zvýšení množství vytříděných využitelných složek 
komunálních odpadů včetně jejich obalové složky.

Termín: do 31. 10. 2017

3



3.3 Webové stránky projektu
Aktualizace a provoz webových stránek, které byly vytvořeny v roce 2012 - tzn. aktualizace 
informací jak pro veřejnost, tak i pro obce (např. cesta odpadů, obrázky nových nádob na 
tříděný odpad, doplnění nových propagačních materiálů apod.), přesun výsledků soutěže obcí 
2016 do archivu a umístění nových pravidel pro rok 2017, pravidelná aktualizace průběžných 
a konečných výsledků obou soutěží obcí, fotoreportáž z předání cen za rok 2016. V případě 
potřeby bude zajištěno on-line přihlašování starostů na semináře obcí a umožněno vkládání 
aktuálních informací dodaných Krajským úřadem Jihočeského kraje.
Součástí je i aktualizace webových stránek Recyklační aleje v Českých Budějovicích.

Termín: do 31. 12. 2017

3.4 Naučná zastavení - Recyklační alej, Stezka Médi Voka, Stezka práčete Jana
V roce 2017 společnost provede revizi a údržbu naučných stezek. Naučné stezky a zastavení 
v Českých Budějovicích, Českém Krumlově a Táboře jsou obsahem zaměřeny na propagaci 
odděleného sběru a možností recyklace a dalšího využití obalových a komunálních odpadů. 
Obsahově a zpracováním je stezka zaměřena na širokou veřejnost se zacílením na mladší 
věkové skupiny.

Termín: do 30. 11. 2017

3.5 Pozvánka ke třídění odpadů
Společnost zajistí grafický návrh, výrobu a distribuci plánovacího kalendáře pro rok 2018. 
Aby byla možná plošná distribuce letáku v Jihočeském kraji, budou kromě obvyklých 
informací co a jak třídit uvedeny i obvyklé mýty a pověry v oblasti třídění odpadů 
(odstraňování víček z PET lahví, sběr víček od jogurtů apod. Pro malé obce bude opětně 
zpracována a zpřístupněna elektronická verze plánovacího kalendáře ve velikosti A4 a ve 
formátu pdf vhodném pro tiskárnu. Obce Jihočeského kraje tak budou mít možnost si 
kalendář zpracovat se svými konkrétními informacemi (otevírací doba sběrného dvora apod.), 
vytisknout a zajistit propagaci odděleného sběru a možností recyklace a dalšího využití 
obalových a komunálních odpadů.

Termín: do 31. 10. 2017

3.6 Recyklační kufřík
Společnost zajistí dodání metodické pomůcky pro usnadnění environmentální výchovy v 
oblasti třídění a recyklace odpadů. Recyklační kufřík se skládá ze 3 panelů: sklo/kov, 
papír/nápojové kartony a plast. Každý z těchto panelů podává informace o sběru, svozu, 
dotřídění, recyklaci, ukázky materiálů vyrobených z jednotlivých komodit a ukázky nových 
výrobků z nich. Na zadní straně panelů je znázorněn recyklační koloběh. Kufříky budou 
distribuovány do základních škol v max. počtu 20 ks.

Termín: 30. 11. 2017

3.7 Krajské informování o třídění odpadů
Krajská komunikační kampaň se zaměří na informování skupin veřejnosti i obcí s cílem zvýšit 
aktivní účast obyvatel na systému třídění a využití odpadů a rovněž zlepšit kvalitu odděleně 
sbíraných využitelných složek komunálního odpadu.
Specifikace cílů a konečná podoba kampaně bude dohodnuta a projednána řídím týmem 
projektu složeným ze zástupců Společnosti a Kraje.

4



Na základě realizace předchozích informačních kampaní v kraji a z vyhodnocení zpětných 
vazeb z těchto kampaní vyplývá stálý zájem o konkrétní a regionálně zaměřené informace v 
oblasti nakládání s komunálními odpady. Aktivity proto budou klást důraz na tyto regionálně 
zaměřené informace v souladu s hierarchií nakládání s odpady, stále však s jednoznačnou 
prioritou tříděného sběru využitelných složek.
Využito bude zejména lokálních a regionálních médií (regionální TV a lokální rádia, radniční 
zpravodaje, místní a regionální mutace tiskových titulů, adresná distribuce tištěných 
materiálů, polepy svozové techniky, Direct Mail, apod.)

Termín: do 30. 11. 2017

B. Aktivity Jihočeského kraje

4. Příspěvek na zajištění exkurzí na zařízení OH pro školy
V rámci projektu budou opět pro školy pořádány exkurze žáků na zařízení, která zpracovávají 
(tj. dotřiďují, upravují nebo materiálově či termicky využívají) odpady nebo odpady odstraňují 
a na vybrané skládky odpadů nacházející se na území Jihočeského kraje. Dopis s informacemi, 
za jakých podmínek se může škola exkurze zúčastnit, rozešle krajský úřad.

Termín: do 31. 10. 2017

5. Divadelní představení Karlovarského hudebního divadla
Divadlo má každoročně velmi dobrý ohlas, pedagogové mateřských škol již sami aktivně 
sjednávají předběžné termíny představení pro letošní rok. Je naplánováno 30 představení, část 
jich proběhne na jaře, část na podzim. Budou uváděny hry Jak Lesíčkovi uletěly včelky do 
Bavorského lesa a O vodníku Paěískovi. Přesný harmonogram bude dodán do 30 dnů po 
podpisu Dohody.

Termín: do 30. 11. 2017

6. Dvoudenní seminář pro města s rozšířenou působností II. a III. stupně
Vzdělávací seminář zaměřený pro úředníky z měst a obcí II. a III. stupně Jihočeského kraje, 
kteří se zabývají problematikou odpadového hospodářství. První den se bude konat exkurze na 
zařízení zpracovávající odpady a odborné přednášky k přípravě nového zákona o odpadech, 
k problematice biologicky rozložitelných odpadů, k systémům svozu a jejich výhodnosti, 
k výrobkům z recyklátů, workshopy s odbornou tématikou, druhý den bude exkurze do 
odpadářského zařízení.

Termín: 23.-24. 11.2017

7. Odborná porada zástupců Obcí s rozšířenou působností státní správy III. stupně krajů 
Jihočeského, Karlovarského a Plzeňského
Třídenní porada Obcí s rozšířenou působností III. stupně tří krajů (Jihočeského, Karlovarského 
a Plzeňského) je každoročně pořádána jedním ze zúčastněných krajů. V letošním roce je 
uspořádání porady v kompetenci Jihočeského kraje. Součástí porady jsou odborné semináře 
zaměřené na legislativu a problematiku odpadového hospodářství.

Termín: 25. - 27. 9. 2017

5



8. Výukové kurzy pro mateřské školy a učitele výtvarné výchovy na základních školách 
s navazující soutěží pro základní školy
Pro velký zájem v předcházejících letech budou pokračovat výukové kurzy vedené odbornými 
lektory, kteří učí tomu, jak pracovat s recyklovatelnými materiály z průmyslových odpadů a 
z odpadů z domácnosti tak, aby vznikaly opět použitelné předměty. Nadstavbou výukových 
kurzů bude sborník námětů, jak využívat odpadový materiál ve výtvarné a environmentální 
výchově. Účastníci výukových workshopů se budou moci přihlásit do soutěže o vytvoření 3D 
modelu na téma Kdybych mohl být kouzelníkem (co bych změnil nebo vylepšil v místě, kde 
bydlím, kam rád jezdím apod.). Hodnoceno bude použití recyklovaných materiálů a jejich 
podíl na celkovém objemu návrhu, estetické ztvárnění. Návrhy budou vystaveny v prostorách 
přístupných široké veřejnosti. Tři nejlepší návrhy budou odměněny.

Termín realizace do 30. 11. 2017

9. Omalovánky
Pro velký zájem bude realizován dotisk omalovánek z roku 2015 s názvem „Putování 
s odpady“ doplněné říkankami pro mateřské školy v Jihočeském kraji. Průvodcem putování je 
vydra, jako symbol čistoty přírody. Omalovánky jsou ve formátu A4 na šířku a mají 16 stran. 
Náklad omalovánek bude realizován v minimálním počtu 25 000 ks. Distribuci zajistí Kraj.

Termín: do 30. 11. 2017

10. Publikace Odpadoví skřítkové
Publikace je určená pro děti I. stupně základních škol. Celkem bude obsahovat 20 příběhů 
o hodných a zlých skřítcích, které příjemnou formou budou učit děti nejen správnému třídění 
odpadů (zlí skřítkové budou dělat neplechu a hodní ji naopak budou napravovat). Publikace 
bude ve velikosti B5 formou paperbacku, celkový náklad bude 5 100 ks. Příběhy budou 
získány z již vydaných výtisků dětského periodika Robinson, a protože jsou autorská práva na 
příběhy i ilustrace již zaplacena, předmětem je tedy dopracování grafické podoby publikace. 
Distribuce do základních škol bude zajištěna Krajem.

Termín: do 31. 10. 2017

6



Rozpočet projektu:

Aktivita Navrhovaný finanční rámec

(v Kč)
Jihočeský

kraj
(vč. DPH)

Jihočeský
kraj

(bez DPH)

EKO-KOM,
a. s.

(vč. DPH)

EKO-KOM,
a. s.

(bez DPH)

EKO-KOM, a.s.
1. Technická podpora sběru 2 662 000 2 200 000
2. Práce s obcemi a samosprávami

2.1 Soutěž obcí — „Jihočeši třídí odpady 2017“ 484 000 400 000

2.2 Soutěž obcí - „Jihočeský okresní odpadový 
přebor 2017“ 60 500 50 000

2.3
Vzdělávání veřejné správy na úseku nakládání s 
komunálními a obalovými odpady v
Jihočeském kraji 242 000 200 000

3. Informační podpora regionu a obcí v
Jihočeském kraji

3.1 Dětské periodikum Robinson 278 300 230 000

3.2 Informační a vzdělávací podpora oblastí s nižší 
výtěžností než je průměr Jihočeského kraje 208 120 172 000

3.3 Webové stránky 48 400 40 000
3.4 Naučná zastavení (Recyklační alej, stezky) 121 000 100 000

3.5 Plánovací kalendář - pozvánka ke třídění
84 700 70 000

3.6 Recyklační kufřík 9 680 8 000

3.7 Krajské informování o třídění odpadů
242 000 200 000

Jihočeský kraj

4. Příspěvek na zajištění exkurzí na zařízení OH 
pro školy 500 000 413 220

5. Divadelní představení KHD - pohádka o třídění 
odpadů 200 000 165 290

6. Dvoudenní seminář pro města II. a III. st. +
ORP 180 000 148 760

C
7. p 

J

)dbomá porada zástupců Obcí s rozšířenou 
ůsobností státní správy III. stupně krajů 
ihočeského, Karlovarského a Plzeňského 70 000 57 850 242 000 200 000

8. Výukové kurzy jak pracovat s odpadovým 
materiálem pro MŠ a ZŠ, včetně soutěže

200 000 165 290
9. Dmalovánky 150 000 123 970
10. Jublikace Odpadoví skřítkové 200 000 165 290

<2ELKEM 1 500 000 1 239 670 4 682 700 3 870 000

7



Časový harmonogram aktivit:

Aktivita Termíny dokončení aktivity 
v roce 2017

EKO-KOM, a.s.

1. Technická podpora sběru 30. 12.

2. Práce s obcemi a samosprávami

2.1 Soutěž obcí - „Jihočeši třídí odpady 2016“ 15. 12.

2.2 Soutěž obcí - „Jihočeský okresní odpadový přebor 2016“ 15. 12.

2.3 Vzdělávání veřejné správy na úseku nakládání s 
komunálními a obalovými odpady v Jihočeském kraji 30. 11.

3. Informační podpora regionu a obcí v Jihočeském kraji

3.1 Dětské periodikum Robinson 30. 11.

3.2 Informační a vzdělávací podpora oblastí s nižší výtěžností 
než je průměr Jihočeského kraje 31. 10.

3.3 Webové stránky 31. 12.

3.4 Naučná zastavení (Recyklační alej, stezky) 30. 11.

3.5 Pozvánka ke třídění - plánovací kalendář 31.10.

3.6 Recyklační kufřík 30. 11.

3.7 Krajské informování o třídění odpadů 30. 11.

Jihočeský kraj

. 4. Příspěvek na zajištění exkurzí na zařízení OH pro školy 31.10.

5. Divadelní představení KHD - pohádka o třídění odpadů 30.11.

6. Dvoudenní seminář pro města II. a III. st. + ORP 23.-24. 11.

7.
Odborná porada zástupců Obcí s rozšířenou působností 
státní správy III. stupně krajů Jihočeského, Karlovarského a 
Plzeňského

25.-27. 9.

8. Výukové kurzy jak pracovat s odpadovým materiálem pro
MŠ a ZS, včetně soutěže 30. 11.

9. Omalovánky 30. 11.

10. Publikace Odpadoví skřítkové 30. 11.

8


